OFÍCIO PRESIDENTE nº 123/2016
São Roque, 30 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção à Lei nº 3.541, de 08/12/2010 e ao Decreto nº 7.608, de 17/06/2013, referente à Composição do Conselho Municipal de Cultura de São Roque, solicitamos a alteração dos representantes do Poder Legislativo, sendo: o servidor Evander Portílio de Carvalho, portador do RG nº 46.337.157-4 SSP/SP, Representante Titular e o servidor Guilherme Luiz M.R.Gonçalves, portador RG nº 20.065.187-0 SSP/SP como Representante Suplente.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2016 - 09:31:44 01735/2016